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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Prace remontowo-budowlane i modernizacyjne 
w pomieszczeniach laboratorium oceny jakości produktów drobiarskich dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego w Aleksandrowicach k/Krakowa” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie nr 1
w związku z wykonaniem przez Zamawiającego większości prac wyburzeniowych proszę o wskazanie, które z pozycji wskazanych w przedmiarze nie podlegają wycenie.

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
W ramach zamówienia należy wykonać roboty rozbiórkowe wymienione w przedmiarze robót (załącznik nr 13 do SWZ).


Pytanie nr 2
w projekcie występuje sufit zwykły kasetonowy jak i sufit o zwiększonej odporności na wilgoć, natomiast w przedmiarze występuje tylko sufit higieniczny z opuszczoną krawędzią. Proszę o wskazanie, który wariant jest poprawny i który wycenić.

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Należy dostarczyć i zamontować na całej remontowanej powierzchni sufit podwieszany kasetonowy, 60x60cm, higieniczny, zmywalny; mycie wodą oraz parą pod niskim i wysokim ciśnieniem, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych, klipsowany, antykorozyjność klasa c1 według normy EN ISO 12944, krawędź częściowo ukryta, pływająca konstrukcja krawędzi, zgodnie z przedmiarem robót (załącznik nr 13 do SWZ).



[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 3
w przedmiarze widnieje informacja o konieczności przeprowadzenia wykopów na zewnątrz budynku wraz z instalacją w wykopie rury kanalizacyjnej, natomiast na projekcie ten zakres jest niewidoczny. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Roboty instalacji zewnętrznych będą polegały na włączeniu projektowanej kanalizacji do sieci istniejącej na zewnątrz budynku. (zgodnie z rysunkiem IS-06 będącym załącznikiem do SWZ)


Pytanie nr 4
czy okna zewnętrzne również podlegają wymianie? Jeśli tak to proszę o przesłanie specyfikacji. Proszę również o informację, czy w przypadku wymiany okien wymianie podlegają również parapety zewnętrzne?

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zarówno okna jak i parapety zewnętrzne nie podlegają wymianie.


Pytanie nr 5
czy wymianie lub odnowieniu podlegają parapety wewnętrzne? Jeśli tak to proszę o doprecyzowanie tego zakresu.

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Parapety wewnętrzne podlegają wymianie. Zgodnie z punktem 10.8 opisu technicznego:
„Prace remontowe obejmują likwidację obecnych parapetów. Projektuje się nowe parapety wewnętrzne wykonane z aglomarmuru, o grubości 20mm. Wysokość montażu dostosowana do wysokości ślusarki.”


Pytanie nr 6
czy oferta ma uwzględniać wyposażenie np. biurka, szafki, regały, krzesła itp.? W przesłanej dokumentacji znajduje się wycena na wyposażenie, czy ona również ma zostać uwzględniona w końcowej cenie?

Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamówienie nie obejmuje biurek, szafek, regałów, krzeseł, należy dostarczyć jedynie wyposażenie zawarte w przedmiarze robót (załącznik nr 13 do SWZ).


Pytanie nr 7
czy powierzchnie za wyznaczonym na projekcie zakresem inwentaryzacji również są objęte postępowaniem? Chodzi o klatki schodowe, korytarze itp. Jeśli tak to proszę o wskazanie w jakim zakresie.


Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Klatki schodowe nie są przedmiotem zamówienia. Zakres remontu na parterze oznaczony jest na rysunku architektury A-01 (niebieską przerywaną linią). 


Pytanie nr 8
czy oferta ma uwzględniać biały montaż/elementy wyposażenia łazienek? Jeśli tak to proszę o przesłanie wytycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 8:
W zakresie zamówienia nie ma remontu łazienki, konieczne do wykonania elementy instalacji sanitarnych wyszczególnione są w przedmiarze robót (załącznik nr 13 do SWZ).
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